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Båstad ‑ Koselig bolig med  
stor solrik terrasse.  
Garasje.

Vi har gleden av å presentere denne boligen i Båstad.
Innhold:
1. etg.: Vindfang, bad/    vaskerom, soverom, bod, trapperom, stue,  
spisestue, kjøkken.
2. etg.: Trapperom, 2 soverom, bad, kott.
Kjeller: 4 boder. Garasje 26 kvm.

Beliggenhet: 
Det er ca. 800m. til Båstad sentrum med matbutikk, frisørsalong,  
gatekjøkken/    kafe og bensinstasjon. Det er ca. 2 km til barneskole og  
barnehage. Rekreasjonsmuligheter i nærheten med fint tur‑terreng,  
lysløype og overbygget kunstisbane. Det er ca. 8 km til Skjønhaug  
som har ett noe større utvalg butikker og service funksjoner. På  
Skjønhaug er det også ungdomsskole, idrettshaller, Friidrettsbane,  
kunstgressbaner og ballbinge. Offentlig kommunikasjon med buss fra  
hovedveien ca. 800m fra boligen. Ca. 38 km til Lillestrøm Ca. 58 km til  
Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Kjersti Viken Østereng
	 Henning Østereng

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1936
BRA‑i/    BRA Total	  134/    134 kvm
Tomtstr.:	 853.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 726, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1113250061

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA totalt: 134 m²
TBA: 58 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 92 m² 

2. etasje
BRA‑i: 42 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
853.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har eiet tomt på ca. 854m² iht. Eiendomsverdi.no . Gode  
parkeringsmuligheter på gruset gårdsplass eller i garasje. Opparbeidet hage med plen  
og diverse beplantning. Normale lys‑ og solforhold på eiendommen.

Beliggenhet
Eiendom beliggende nær sentrum av Båstad. Nærområdet består av boligbebyggelse  
og jord/     skogbruk. Det er ca. 800m. til Båstad sentrum med matbutikk, frisørsalong,  
gatekjøkken/     kafe og bensinstasjon. Det er ca. 2 km til barneskole og barnehage.  
Rekreasjonsmuligheter i nærheten med fint tur‑terreng, lysløype og overbygget  
kunstisbane. Det er ca. 8 km til Skjønhaug som har ett noe større utvalg butikker og  
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service funksjoner. På Skjønhaug er det også ungdomsskole, idrettshaller,  
Friidrettsbane, kunstgressbaner og ballbinge. Ca. 23 km til Askim, som også er  
kommunesenter, som har kjøpesenter, badeland, kino og kulturhus. Ca. 19 km til  
Mysen som også har ett større utvalg butikker og kulturaktiviteter. Offentlig  
kommunikasjon med buss fra hovedveien ca. 800m fra boligen. Ca. 38 km til  
Lillestrøm Ca. 58 km til Oslo.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Skolekrets
Båstad

Offentlig kommunikasjon
Buss

Bygningssakkyndig
Kåre Anders Fossum Orderud

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon fra byggeår, med lite kaltloft mot møne.  
Undertak lagt om ved omlegging av yttertak i ca. 2010. Taktekkingen er av  
betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/     kledning har liggende bordkledning.
3 vegger er etterisolert og kledd med liggende tre‑ kledning i ca. 2019. Østvegg på  
eldste del av boligen. Veggen har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/     
kledning har stående bordkledning fra byggeår. Bygningen har PVC vinduer med 2‑lags  
glass og PVC vinduer med 3‑ lags glass.

Verditakst
Kr 2 950 000

Innhold
1. etg.: Vindfang, bad/     vaskerom, soverom, bod, trapperom, stue, spisestue, kjøkken.
2. etg.: Trapperom, 2 soverom, bad, kott.
Kjeller: 4 boder.
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Garasje 26 kvm.
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